
Green Label
Linia produktów Green Label obejmuje bardziej
zrównoważone produkty i materiały. Należą do nich
przyjazne dla środowiska etykiety i naklejki foliowe, takie jak
nowo opracowane folie R-PET i folie polipropylenowe bez
ftalanów, a także napisy i emblematy wykonane z nowych
materiałów , takich jak korek i drewno. 

Oprócz rozwiązań z zakresu Green Label, również w
przypadku wszystkich innych linii produktów dokładna emisja
CO2 będzie w przyszłości określana znacznie bardziej
szczegółowo niż było to dotychczas możliwe (PCF), aby
zapewnić Państwu zrozumiałą podstawę do podejmowania
decyzji o bardziej zrównoważonych alternatywach.

Proszę pytać o próbki.

Własna produkcja neutralna dla klimatu w naszych

zakładach w Mindelheim (Allgäu) i Bystřice nad

Pernštejnem (Czechy)

Material korek, drewno, R-PET, folia PP

Grubość w zależności od materiału

Metoda druku druk cyfrowy, sitodruk
(Sitodruk: Wartość orientacyjna dla odległości kolorów Delta E=2,5)

DANE TECHNICZNE 

Połączenie materiałów aluminium 3D z korkiem
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Wyłączenie odpowiedzialności

Wszystkie informacje są dokładnie sprawdzane i na bieżąco aktualizowane. Nie możemy jednak zagwarantować

Mocowanie Samoprzylepne - zawsze dopasowane do wymagań

Więcej opcji Systemy identyfikacji:  kodowanie, numerowanie i rozwiązania RFID/NFC

RATHGEBER oferuje szereg rozwiązań pomocniczych przy aplikacji szyldów i napisów ze stali nierdzewnej , np.

Uniwersalny zestaw do mocowania szyldów
Szablony
Elementy pozycjonujące i markery pozycjonowania
Elementy ułatwiające zdejmowanie folii ochronnej i papieru transportowego
Nacięcia na papierze podkładowym / transportowym ułatwiające aplikację
Oznaczanie / kodowanie produktów z wykorzystaniem Państwa numerów artykułów, umożliwiające jednoznaczną
identyfikację i przypisanie do odpowiednich produktów
i wiele innych

Aby ułatwić Państwu mocowanie dostarczanych produktów z przyjemnością opracujemy specjalne rozwiązania aplikacyjne
dopasowane do Państwa potrzeb.

ROZWIĄZANIA POMOCNICZE PRZY APLIKACJI 

DOWNLOADS 

Instrukcja mocowania produktów samoprzylepnych firmy RATHGEBER
(PDF 3.54 MB)
RATHGEBER broszura
(PDF 6.79 MB)
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file:///usr/www/users/hwkzep/rathgeber.eu/releases/119/web/rathgeber-en/services/downloads/pdf/rath-en-brochure.pdf


pełnej poprawności i całkowitej aktualności podanych wiadomości. Dlatego RATHGEBER sp. z o.o. nie odpowiada za

szkody, jakie mogą powstać w następstwie wysyłana tych informacji.
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